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Wszyscy zainteresowani !!! 

O D P O W I E D Ź  
na zapytania w sprawie SIWZ nr 1 

Informujemy, iż w dniu 2020-12-10 wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, 
w postępowaniu prowadzonym na podstawie art. 38 ust. 2 przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 
Publicznych (T.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 1843) w trybie przetarg nieograniczony, na: 

Dostawa wyposażenia Pracowni Endoskopii Szpitala Powiatowego w Limanowej, 

Pytanie 1 Dotyczy wzoru umowy § 5 ust. 6 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 

"Czas naprawy przedłuża okres gwarancji o ile trwała powyżej 7 dni roboczych." 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na nadanie § 5 ust 6 następującej treści: Czas naprawy przedłuża okres gwarancji 

o ile trwała powyżej 5 dni roboczych. 

Pytanie 2 Dotyczy wzoru umowy § 5 ust. 7.6 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 

"Zapewnić Autoryzowany Serwis gwarancyjny i pogwarancyjny z siedzibą w Polsce przez 5 dni roboczych w tygodniu. Gwarancja 

serwisu pogwarancyjnego i dostępność części zamiennych przez minimum 8 lat." 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

Pytanie 3 Dotyczy wzoru umowy § 6 ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 

"W przypadku nieterminowego zrealizowania dostawy częściowej Wykonawca ponosi wszelkie koszty udzielenia zamówienia 

zastępczego, o ile takie było konieczne dla prawidłowego funkcjonowania Zamawiającego, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu 

do należytej realizacji umowy." 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 

Pytanie 4 Dotyczy wzoru umowy § 7 ust. 2 i 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 10% na 5%? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

Pytanie 5 Dotyczy wzoru umowy § 9 ust. 7a Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 

"zmiana obowiązującej stawki VAT, wówczas cena netto nie ulegnie zmianie, nastąpi jedynie zmiana ceny brutto," 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 

Pytanie 6 Dotyczy wzoru umowy § 10 ust. 4 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 

Zamawiający, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy może odstąpić od umowy w całości lub w 

części w przypadku, gdy opóźnienie w realizacji danej dostawy przekroczy 7 dni roboczych w stosunku do terminu określonego w 

§ 2 ust. 1, naliczając Wykonawcy karę umowną, o której mowa w § 8 ust. 2,  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 
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Pytanie 7 Dotyczy wzoru umowy § 13 ust. 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 

"Przelew wierzytelności Wykonawcy wynikających z niniejszej umowy wymaga dla swej ważności uprzedniej pisemnej zgody 

Zamawiającego. Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić." 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 

 

Przedstawione stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii, zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 
ustawy pzp, zostało umieszczone na stronie internetowej Zamawiającego. 

 

 

 

 

 


